
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADOPREGÃO PRESENCIAL

SRP Nº 033-2022 --PROCESSO Nº 069-2022.

O Município de P. da Serra- MT, através da sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR Presencial nº 033-2022, aberta no dia 19/07/2022 às 08:00 horas (Horário de Mato Grosso). sagraram-se
vencedoras e habilitadas no certame as empresas ALBENICE QUEIROZ DE MELO EIRELI, CNPJ Nº 32.642.372/0001-08,
valor total de R$ 474.257,65, ERLI PIRES DE OLIVEIRA, CNPJ N. 36.863.602/0001-10, valor total de R$ 788.705,86,
IVALDO RODRIGUES, CNPJ N. 30.907.764/0001-26, valor total de R$ 790.594,70, JOSILENE DOMINGA OLIVEIRA
EIRELI, CNPJ N. 32.815.099/0001-76, valor total de R$ 677.733,40, CF COMÉRCIO ATACADISTA E REPRESENTAÇÃO
DE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA, CNPJ N. 37.200.096/0001-44, valor total de R$ 128.101,50.VALOR
TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 2.859.393,11.  ANNIELY OLIVEIRA DOS SANTOS MARQUES-PREGOEIRA.

AVISO DE RESULTADO E HOMOLGAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 034/2022- PROCESSO Nº 071/2022.

O Município de P. da Serra- MT, através da sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados o resultado
da Licitação PR Presencial nº 034/2022, aberta no dia 26/07/2022 ás 08:00 horas (Horário de Mato Grosso). Sagraram-se
vencedoras e habilitadas no certame as empresas, 1- SOZO E FORLIN LTDA, CNPJ: 00.070.595/0001-95, 2- AGILIZA
INDUSTRIA COMERCIO GRAFICA E EDITORA EIRELI, CNPJ: 08.866.744/0001-03, 3- COMERCIO E
REPRESENTACOES VARDASCA LTDA, CNPJ: 44.120.619/0001-05, 4- 4 D DESIGNER GRAFICA EDITORA E
COMUNICACAO VISUAL EIRELI EM RECUPERACAO JUDICIAL, CNPJ: 13.278.238/0001-25. VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 779.352,30.  Cláudia Márcia S. Rodrigues-Pregoeira. Processo homologado por: NATAL ALVES DE
ASSIS SOBRINHO-Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1df2834d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T09:59:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




